
Id: WZPHD-NZOUE-WCSEY-UWKGQ-WDXTX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/255/10
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 5 maja 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania. 

Na podstawie na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Wielgie Rada Gminy 
Wielgie uchwala, co następuje : 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 

2010r. tworzy się obwód głosowania Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi z siedzibą obwodowej 

komisji wyborczej w świetlicy Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi. 

§ 2. Uchwałę o utworzeniu obwodu głosowania przesyła się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wielgie 

Halina Sztypka



Id: WZPHD-NZOUE-WCSEY-UWKGQ-WDXTX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z Art. 22. 3. (Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.). „3.Tworzy się obwody głosowania 
w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 50 
wyborców, a gdy liczba wyborców byłaby mniejsza, wówczas można utworzyć obwód głosowania po zasięgnięciu 
opinii kierownika szpitala lub zakładu pomocy społecznej. 

5. Rada gminy na wniosek wójta tworzy obwody głosowania, o których mowa w ust. 3 i 4, ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. Utworzenie tych obwodów następuje najpóźniej w 45 
dniu przed dniem wyborów. 

6. Po bezskutecznym upływie terminu, o którym mowa w ust. 5, czynności wymienionych w tym przepisie 
dokonuje właściwy wojewoda najpóźniej w 42 dniu przed dniem wyborów.” 

W dniu wyborów w Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi będzie przebywać około 142 osoby. 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wielgie 

Halina Sztypka



Załączniki binarne


